
令和６年１１月１９日 

病医院長・施設長 様 

 

函館市医師会病院 

                          病院長 鈴 木 康 弘 

 

地域医療支援病院講演会のご案内 

 

謹啓 向寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記のとおり地域医療支援病院講演会を開催する運びとなりました。 

今回の講演は、施設や在宅管理における感染対策にも触れております。 

ご多忙とは存じますが、多くの方のご参加につきましてご配慮を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

記 

地域医療支援病院講演会 

『感染管理を大切にする皆様への応援メッセージ』 
 

 

＜日 時＞   令和６年１１月２９日（金）１８：００～１９：００ 

 

＜場 所＞  函館市医師会病院 5 階講堂 

 

＜講 師＞  株式会社エスアールエル  

        学術顧問 山中 喜代治 先生 

 

＜内 容＞  『感染管理を大切にする皆様への応援メッセージ』 

 

＜申し込み＞ 参加申込書に必要事項を記入し、１１月２５日(月)までに 

ＦＡＸにてお申し込み下さい。 



参加申込書（ＦＡＸ通信連絡票） 

FAX.NO.４３－２０３０                    函館市医師会病院 

 

 

 

 

 

 

令和   年   月   日  

 

医療機関名                       

 

参加人数（      名） 

 

連絡担当者のお名前                 様 

 

連絡先ＴＥＬ                      

 

 

 

※参加申込書にご記入の上、１１月 2５日(月)迄 にご返信下さい。 

定員に達した以降の申込の場合は担当者様にご連絡を差し上げることとなり

ます。申し訳ございませんが予めご了承下さるようよろしくお願い致します。 

 

地域医療支援病院講演会 
 

『感染管理を大切にする皆様への応援メッセージ』 
 

令和６年１１月２９日(金) 18：00～ 函館市医師会病院 5階講堂 


